[image: msoA85F7]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2024                 		                                                                          № 2
с. Сосновка

	Об утверждении план-схем населенных пунктов сельского поселения муниципального образования Сосновский сельсовет Заринского района Алтайского края, подверженных угрозе перехода лесных и ландшафтных пожаров.

В соответствии со ст. 21 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», с абзацем 2 п. 70 Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 16 сентября 2020 г. № 1479, с Уставом муниципального образования Сосновский сельсовет Заринского района Алтайского края, Администрация Сосновского сельсовета
[bookmark: sub_3]
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые план-схемы следующих населенных пунктов, подверженных угрозе перехода лесных и ландшафтных пожаров:
· - села Сосновка муниципального образования Сосновский сельсовет Заринского района Алтайского края (приложение № 1)
· - села Боровлянка муниципального образования Сосновский сельсовет Заринского района Алтайского края (приложение № 2)
· - поселка Малиновка муниципального образования Сосновский сельсовет Заринского района Алтайского края (приложение № 3)
· - поселка Горюшино муниципального образования Сосновский сельсовет Заринского района Алтайского края (приложение № 4)
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Заринского района Алтайского края вкладка Сосновский сельсовет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета 	  				                            Н. С. Малюгин

	Приложение 1

	План - схема границ села Сосновка

	                                        УТВЕРЖДЕНА
[bookmark: _GoBack]постановлением Администрации     Сосновского сельсовета
 Заринского  района Алтайского края
                                      от 01.04.2024 № 2

1.Площадь населенного пункта: 240 га.  Население:396 человек.
[image: ]
2. Количество жилых домов: 136 (отмечены оранжевыми точками)
ул.Молодежная 15 домов                                       ул.Сосновая 17 домов
[image: ][image: ]
ул.Гайдара 32 дома                                                  ул.Нагорная 21 дом
[image: ][image: ]

ул.Фрунзе 20 домов                                                  ул.Березовая 31 дом
[image: ][image: ]

3.Опашка: около 2,5 км.
[image: ]
[image: ]
[image: ]

	Приложение 2

	План - схема границ села Боровлянка

	                                        УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации                  Сосновского сельсовета
      Заринского  района Алтайского края
                                     от 01.04.2024 № 2

1.Площадь населенного пункта: 184 га.   Население:17 человек.
[image: ]

2. Количество жилых домов: 15 (отмечены оранжевыми точками)
[image: ]

3.Опашка: около 1 км.
[image: ]
[image: ]
[image: ]

	Приложение 3

	План - схема границ поселка            Малиновка

	                                        УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации     Сосновского сельсовета
Заринского  района Алтайского края
от 01.04.2024 № 2

1.Площадь населенного пункта: 83 га.  Население: 17 человек.
[image: ]
2. Количество жилых домов: 14 (отмечены оранжевыми точками)
[image: ]
3.Опашка: около 1,5  км.
[image: ]
[image: ]
[image: ]

	Приложение 4

	План - схема границ поселка            Горюшино

	УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации     Сосновского сельсовета
Заринского  района Алтайского края
от 01.04.2024 № 2

1.Площадь населенного пункта: 35 га. Население: 6 человек.
[image: ]
2. Количество жилых домов: 6 (отмечены оранжевыми точками)
[image: ]
3.Опашка: около 1 км.
[image: ]
[image: ]

image6.png
2 o n [ o | Oraprs v
O

g

. O s

® O e

#
4 ===
)

Cepeep neperpyen

Kuoorre 1 06sex sue pas *

oh

H v y<acion/aou wa apre? N

image7.png
e
Otapra shserc
Otapra Googe
Ofapra 265
®Openstreeiiiap
Ocrymn Aer:
OCnymn Googie
OcnymBing

image8.png
2215 16000148 R\ Otpra e
Orapra Gaogee
Ofapra 2618
@0penstretitap
OCnymu Suer:
Ocnymam Googe
Ocnynum sing

0 o agscronse
O Temmmcssnnaora

Ho wauwm yacronaon 13 rapre?

image9.png
KapTa FHaeke
KapTa Google
KapTa 2GIS
Openstreethiap
CryTHIK SHAEKE
CryTHik Google
CryTHiK Bing

+ || 221316000148 ¢

] Moxasas kegacTrosse
e ysaeTIOE

(0] Tewamivecias kapra

ot y
Cochbaa
VIEMEpHTS pACCTORRHE U nROLYAE l
§
Nocnisgan rosca I 5
59°57'15.59'N 185" 22'05.41° k $
53807650 /65368447
Paccrone 447 W4T ) o
#ag a0k

Otnacre 24063 w7 24 083 9 2 =

e

© OTMEHHTE @ 3aKOHUMTE MIMEpEHHE

He Hawnn yacTokaom Ka kapre? w
%3 T . T

image10.png
+ | | 221316000148

1 Vemepums paccTonkwe w 0wy
i

Mocnegsa Toua

53 52'23.86" N/ 85" 22/29.58' E

53.873201 /85374885
Paccroaine 579 M (878 )

OfnacTe 45 547 0 (45 547 )

© OTMEHHTE @ 3aKOHUMTE MIMEpEHHE

He WaLun yuacTok/aom wa kapre?

o

Cochioexa

OKapra FHgexc
KapTa Google
KapTa 2GIS
Openstreethiap
CryTHIK SHAEKE
CryTHik Google
CryTHiK Bing

] Moxasas kegacTrosse
e ysaeTIOE

(0] Tewamivecias kapra

T CA Cebinke

Liit] © pe TR ok R DA

image11.png
ot
i

+ | | 221316000148

Vepite paccrosme u n1oane

Mocnegan Touxa
537 62'5299" N /857 23'14.08" E
53.881387 / 85387244

Paceroanne 1288 (1 286 1) I

Ofnacte 44 249 0 (44 249 )

© OTMEHHTE @ 3aKOHUMTE MIMEpEHHE

He WaLun yuacTok/aom wa kapre?

KapTa FHaeke
OKapra Google

OKapra 2615
Openstrestiap
OCnyTHuK Srnere

OCnyTHAK Google
CryTHiK Bing

o P

] Moxasas kegacTrosse

CocHoexa e ysaeTIOE

(0] Tewamivecias kapra

ooy

£3

U™

image12.png
@FKapra FHgexc
OKapra Google
OFKapra 2615
OOpenstreetvap
OCnyTHAK FHaeke
OCnyTHAK Google
OCnyTHAK Bing

+ | | 221316000148

Moasars kagacTposse
e ysaeTIOE

(0] Tewamivecias kapra

HacTpoute Kapry

. A

A ViawepuTs paccToswe W nnowags

Mocnegan Touxa
537 52'10.97" N/ 85° 26 40.64" E
53.872213 /85444822

Paccroane 10730 (10730 W)

OfnacTe 2232508 W (2232 509 1)

© OTMEHHTE @ 3aKOHUMTE MIMEpEHHE
s
= He wawwnm yuacrokaom va kapre?

Fonyxa

image13.png
KapTa FHaexc
Kapa Google
KapTa 2615

) Openstreethiap
) CRYTHUK FHaeke
) CryTHUK Google
O CnyTHIK Bing

+ || 221316000148

] Moxasas kegacTrosse
e ysaeTIOE

(0] Tewamivecias kapra

BopdgApea
MogenuTica cebinkoi

. ~ .
<
. otesor H
0 H
Tempapgany . i

He WaLun yuacTok/aom a kapre?

image14.png
+ || 221316000148

-
o1r-1301
s
&
E &
& S
3
W3MEpHTE PACCTORHKE  NIOWAAL -
Mocnegwaa Touka
53 52'30.26" N/ 85° 27 08.08" E \
53875081 185.452240
Faccroane 301 1 (301 ) X

OfnacTe 8 647 b (3 647 )

© OTMEHHTE @ 3aKOHUMTE MIMEpEHHE

He WaLun yuacTok/aom a kapre?

BopdgApea

-

OKapra FHgexc
KapTa Google
OFKapra 2615
@©Openstreetvap
OCnyTHAK FHaeke
OCnyTHAK Google
OCnyTHAK Bing

] Moxasas kegacTrosse
e ysaeTIOE

(0] Tewamivecias kapra

MogenuTeca ceeink

image15.png
L —

+ ||| 22136000108 Okapra drere
Kapta Google
- BopdgnseKa OKapTa 2GI5
Openstreetvap
CryTHIK AHaere
OCnyTHak Google
OCnyTHAK Bing

o1r-1301 i
i ] Moxasas kegacTrosse
e yuaCTIos
[0 Tewamuveckan rapra
F .
H J

Vepite paccrosme u n1oane

Mocnegan Touxa \
537 52'10.34" N /857 26 55.7" E z
53.860640 /85448808

Paccroanie 310m@E10M) 8

Ofnacte 7877 w7 877 w)

© OTMEHHTE @ 3aKOHUMTE MIMEpEHHE |

He WaLun yuacTok/aom a kapre?

image16.png
\| OKapra Shaexc
OKapra Google
- % Okapra 2GI5
Openstrestiap
OCnyTHAK FHaeke
OCnyTHuk Google
OCnyTHi Bing

+ || 221316000148

BopdgApea

] Moxasas kegacTrosse
e ysaeTIOE

(0] Tewamivecias kapra

011301
MogenuTeca ceeink

-

Leipapyran P

Vepite paccrosme u n1oane

| Nocneguan Touca
537 6214.35" N /857 27" 41.28° \
53.870654 /85481488 S

Paccroaiie 183 M (183 1) .

OfnacTe 291305 (2913w

© OTMEHHTE @ 3aKOHUMTE MIMEpEHHE

He WaLun yuacTok/aom a kapre?

[P —————

image17.png
L
22:13:160001:48

Vepite paccrosme u n1oane

Mocnegan Touxa
537642817 N /857 23'55.07° E
53.007824 85398817

Paccroanme 6167w (5157 w)

OfnacTe 826 458 (326 458 )

© OTMEHHTE @ 3aKOHUMTE MIMEpEHHE

He HALWLAM YHACTOKAOM Ha KapTe?

@FKapra FHgexc
OKapra Google
OFKapra 2615
OOpenstreetvap
OCnyTHAK FHaeke
OCnyTHAK Google
OCnyTHAK Bing
Mokesars KegacTposeie
e yaCTIOB

(0] Tewamivecias kapra

MogenuTeca ceeink

HacTpoute Kapry

exnndemon S

image18.png
22:13:160001:48 OKapra FHgexc
OKapra Google
OFKapra 2615
@©Openstreetvap
OCnyTHAK FHaeke
OCnyTHAK Google
OCnyTHAK Bing

] Moxasas kegacTrosse
e ysaeTIOE

(0] Tewamivecias kapra

ATeCA Couin

o 0
.
&e
° o, 4
enny
5{ o e ‘
L
SQ
& L4

He WaLunw yuacTok/aom a kapre?

image19.png
+ || 221316000148

LA

W3MEpHTE PACCTORHKE  NIOWAAL e

Mocnegan Touxa
53" 54'36.3' N /857 24'17.38" E

ot
53.010083 85404818 oy

‘Mannroska

Paccroanie 229 M (229 M)

Ofinacte 4 468 (4 468 1)

© OTMEHHTE @ 3aKOHUMTE MIMEpEHHE

He WaLun yuacTok/aom a kapre?

OKapra FHgexc
KapTa Google
KapTa 2GIS
Openstreethiap
CryTHIK SHAEKE
CryTHik Google
CryTHiK Bing

] Moxasas kegacTrosse
e ysaeTIOE

(0] Tewamivecias kapra

MogenuTeca ceeink

Leaet] © OpeaSte Blap cNTbYD -,

image20.png
KapTa FHaeke
N KapTa Google

\ KapTa 2GIS

1 Openstreethiap
CryTHIK SHAEKE
CryTHik Google
CryTHiK Bing

+ || 221316000148

] Moxasas kegacTrosse
e ysaeTIOE

(0] Tewamivecias kapra

T CA Cobin

W3MEpHTE PACCTORHKE  NIOWAAL e

Mocnegan Touxa
53764423 N /85 24'34.34° E

ot
53.011751/85.40053 oy

‘Manuroska

Paccroanie 671 M (871 1)

OfnacTe B4 397 (54 397 )

© OTMEHHTE @ 3aKOHUMTE MIMEpEHHE

He WaLun yuacTok/aom a kapre?

L] BpST e 1Y

image21.png
KapTa FHaeke
N KapTa Google

\ KapTa 2GIS

1 Openstreethiap
CryTHIK SHAEKE
CryTHik Google
CryTHiK Bing

+ || 221316000148

] Moxasas kegacTrosse
e ysaeTIOE

(0] Tewamivecias kapra

W3MEpHTE PACCTORHKE  NIOWAAL e

Mocnegan Touxa
537 54'57.96" N /857 24 36.38" E

e
53.016000 /85410087 oy

‘Mannroska

Paccroanie 193 M (193 1)

OfnacTe 2401 0 (2401 )

© OTMEHHTE @ 3aKOHUMTE MIMEpEHHE

He WaLun yuacTok/aom a kapre?

LT B 0D VR T O TNty CO-TYEA.

image22.png
+ | | 221316000148

Vepite paccrosme u n1oane

[A— 2 = |G

537 6245.23" N /857 19'31.07" E
53.870231 /85.325298

Paccroaine 3378 m (3379 )

OfinacTe 358 744 M7 (358 744 M)
© OmuenTy @ 3aKOHIMTS KaMEREHHE o

He Hawm yyacTor/aom Ha Kapre?

@FKapra FHgexc
OKapra Google
OFKapra 2615
OOpenstreetvap
OCnyTHAK FHaeke
OCnyTHAK Google
OCnyTHAK Bing

Moasars kagacTposse
e ysaeTIOE

(0] Tewamivecias kapra

MogenuTeca ceeink

HacTpoute Kapry

image23.png
KapTa FHaexc
Kapa Google

+ | | 221316000148

- ypoune

Bonexancine KapTa 2615

o / penstreetvap

) CryTHIK SHgeK:

c Gongl

) 4 nyTHIK Google

OCnyTHAK Bing

] Moxasas kegacTrosse
e ysaeTIOE

(0] Tewamivecias kapra

oplouiano

&

2

He watun yuactox/aom wa kapre? | 700"

Lot © Ope 1Stee Bl conTbebrs, CC-BYSA.

image24.png
/| Okapra SHnexc
KapTa Google

+ | | 221316000148

- Banexancie /| Oxaprazeis
yra / Openstreethiap

CryTHIK SHAEKE
OCnyTHAK Google
OCnyTHAK Bing

/ ] Mokssars kapacTposeie
4 e ysaeTIOE

(0] Tewamivecias kapra

T CA Cobin

Vepite paccrosme u n1oane

Mocnegan Touxa Wino

53" 531076 N /857 2011817 E S
52,896323165.336615 S

§
Facerontue 495 m (495 1) &

Ofnacte 7879 (7 879 )

© OTMEHHTE @ 3aKOHUMTE MIMEpEHHE

_ o
He WaLunw yuacTok/aom a kapre?
- y et Ope s conrer

image25.png
KapTa FHaeke
KapTa Google
KapTa 2GIS
Openstreethiap
CryTHIK SHAEKE
CryTHik Google
CryTHiK Bing

| + || 221316000148

] Moxasas kegacTrosse
7 e ysaeTIOE

(0] Tewamivecias kapra

T CA Cobin

Vepite paccrosme u n1oane

Mocnegan Touxa f
537 63'13.26" N /857 19'18.24° £
53.887022/85.321734

Paceroaine 517 M (817 1)

OfnacTe 20 604 0 (20 604 ) X
© OTMEHHTE @ 3aKOHUMTE MIMEpEHHE

He WaLun yuacTok/aom a kapre?
Leaht] B OperStme ey corrbEr CC-BYS4.

image1.png

image2.png
@FKapra FHgexc
OKapra Google
OFKapra 2615
OOpenstreetvap
OCnyTHAK FHaeke
OCnyTHAK Google
OCnyTHAK Bing

+ | | 221316000148

Moasars kagacTposse
e ysaeTIOE

[y [0 Tewmamseckan kapra

MogenuTeca ceeink

HacTpoute Kapry

my,

CocHoska
4B

W3MEpHTE PACCTORHKE  NIOWAAL §
Mocnegsa Toua §
53°52'35.14° N /85" 21'16.35°E
52876426 185.354543

Pacersnie 93051 (@ 305 o6
Ofnacte 2241 770 M7 (2241 770 M7

© Omewie @ Sakoms wewepehne

He Hawaw yuacTok/aom Ha kapre? Slnnexc

image3.png
He wawn yuacTouaon a apre?

Okapra shsere
Okapra Google
Orapra 268

@ Openistestitap.
Ocnyt Shaerc
OCnym Googee
Oy Bing

[SEee—,

image4.png
-
2213 16000148

(e
Ofapra e
Okapra Googee
Okagra 201
Openstreetiizp
Oy aer
Oy Googe
Oy Bing
0 P agscronse
O rosmescsasneore

SN

Ho naum yiacron/aom v ape? v
.

image5.png
—

221316000148 Oxapra svgenc
- Okapra Google
Oxapra 2615
e @Openstreeniap
& crymanvae:

OCnymur Googee
OcnymuxBing

0 exars rgacrzonne
[SREu———

ok *
A
EANSY
- ave
@

(SN | \§

.